合同终止协议书

甲方：
乙方：
甲乙双方于    年    月    日签订了《        合同》（合同编号：            ）。现经甲乙双方友好协商一致，就提前终止原合同相关事宜，本着平等自愿、互谅互让的原则，达成如下协议：
一、原合同的终止
双方同意，自本协议生效之日起，原合同提前终止，其项下所有权利、义务均不再履行。
原合同终止后，除本协议另有约定外，甲乙双方互不承担原合同项下的任何未履行义务。
二、费用与责任豁免
双方确认，就原合同的提前终止事宜，双方之间不存在任何未结清的费用、款项或经济纠纷。
双方相互豁免对方因提前终止原合同而可能产生或已经产生的违约责任、经济损失赔偿等一切责任。
三、承诺与保证
双方共同承诺并保证：
原合同的终止不会导致任何一方对另一方产生新的债务或负担；
原合同终止后，任何一方均不会因原合同的签订、履行或终止而面临或可能面临任何诉讼、仲裁、行政调查或任何其他法律程序。
四、保密义务
任何一方均应对本协议的内容及因签订、履行本协议而获悉的另一方未公开信息承担保密义务，不得向任何第三方泄露。如一方违反本条款给对方造成损失的，应承担相应的法律责任和经济赔偿责任。
五、争议解决
因履行本协议所产生的任何争议，双方应首先通过友好协商解决。协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
六、其他
本协议一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
[bookmark: _GoBack]本协议自双方签字并加盖公章（或合同专用章）之日起生效。
甲方：(盖章)                                乙 方：(盖章)
年  月  日                                  年  月  日